
PRIVATE TASTINGS
In unseren Liquid Stores organisieren wir 
nach Ihrem Wunsch zugeschnittene private 
Degustationen, die Ihnen und Ihren Gästen 
in bester Erinnerung bleiben werden.



In unseren Liquid Stores finden Sie eine grosse Wein- und 
Spirituosenauswahl in wunderbarer Atmosphäre. Geniessen Sie Ihr 
Private Tasting in einem der Stores in Basel, Bern und Zürich.

Personenzahl 	 ab 15 bis 60 Personen (je nach Filiale)
Dauer 	 2 Stunden
Start 	 jeweils ab Ladenschluss

Pauschale für 	 CHF 20 pro Person (max. CHF 500)
Infrastruktur und	 für die gesamte Dauer der Degustation
Fachmitarbeiter

6 Weine oder 	 Basis:	 CHF 20 pro Person
6 Spirituosen 	 Premium:	 CHF 50 pro Person
Inkl. Wasser 	 Exklusiv:	 CHF 80 pro Person

Häppchen	 auf Anfrage

Verlängerung	 nach Absprache, CHF 200 pro Stunde

Anfragen 	 direkt im jeweiligen Liquid Store per Email oder Telefon

DETAILS, PREISE UND ANFRAGEN



Schneidergasse 27, 4051 Basel
+41 61 338 90 91
schneidergasse@ullrich.ch

Laufenstrasse 16, 4053 Basel
+41 61 338 90 55
laufenstrasse@ullrich.ch

Untere Rebgasse 18, 4058 Basel
+41 61 691 50 80
rebgasse@ullrich.ch

BASEL 

Tastings in Basel sind nur Dienstag bis Freitag 
möglich. Im November und Dezember sind 
leider keine Tastings buchbar.



Shopping- und Erlebniscenter 
Westside
3027 Bern
+41 31 970 32 40
westside@ullrich.ch

Steinhölzli / Hohle Gasse 4, 
3097 Liebefeld-Bern
+41 31 970 31 41
steinhoelzli@muensterkellerei.ch

Kramgasse 45, 3011 Bern
+41 31 312 17 17
kramgasse@muensterkellerei.ch

BERN

Talacker 30, 8001 Zürich
+41 43 497 33  71
talacker@ullrich.ch

ZÜRICH

Tastings in Bern sind ganzjährig Montag bis 
Samstag möglich. 

Tastings in Zürich sind nur Dienstag bis Freitag 
möglich. Im Dezember sind leider keine  
Tastings buchbar. 


